
 

 
 

Č.j.: 2022/079351/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávka 26 ks setů optických zaměřovačů pro zbraňové systémy ráže 

308 Win. a 338 LM.“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce 

zadávané v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel: Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a  

Bc. Jiřím Prančlem, ředitelem odboru bankovní bezpečnosti a krizového 

řízení 

IČO:  48136450 

DIČ:             CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 26 ks setů optických zaměřovačů pro zbraňové 

systémy ráže 308 Win. a 338 LM. pro Českou republiku – Ministerstvo vnitra jako 

příjemce tohoto plnění (dále jen „zboží“) a převedení vlastnického práva ke zboží 

na příjemce. Zboží musí být nové, nepoužité a plně funkční.   

Součástí dodávky zboží příjemci je dodání veškerých dokumentů potřebných k řádnému 

užívání zboží, zejména návodů k užívání a obsluze zboží v českém jazyce, záruční list 

a prohlášení o shodě, resp. prohlášení o vlastnostech.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena plnění činí 2 431 814,76 Kč bez DPH. Bližší specifikace ceny plnění je uvedena 

v příloze č. 3 smlouvy. 

Smlouva je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_910.html. 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_910.html


II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení. 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH  

1. 

Martin Navrátil 

Slunečná 345 

751 11 Radslavice 

IČO: 69604509 

     

2 431 814,76 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma: Martin Navrátil 

Místem podnikání:          Slunečná 345 

  751 11 Radslavice 

Právní forma účastníka: fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

IČO:      69694509 

VI.    Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH.  

Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku na uvedenou veřejnou zakázku podal pouze 

dodavatel Martin Navrátil, Slunečná 345, 751 11 Radslavice, IČO: 69694509, byl 

tento dodavatel s celkovou nabídkovou cenou ve výši 2 431 814,76 Kč bez DPH 

vybrán bez provedení hodnocení (při splnění všech požadavků stanovených 

v zadávacích podmínkách).  

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 Vybraný dodavatel nevyužije pro plnění veřejné zakázky poddodavatele. 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním: 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

 Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní. 



XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně přijatých opatření: 

U žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo které mají nebo by 

mohly mít vliv na jeho výsledek, nebyl střet zájmů zjištěn. 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Není relevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona: 

Zadavatel požadavek na prokázání obratu nestanovil. 

 

 

V Praze 8. srpna 2022 
 

 

 

Ing. Zdeněk Virius  

ředitel sekce správní                               
podepsáno elektronicky 

 

 

Bc. Jiří Prančl 

ředitel odboru bankovní bezpečnosti 

a krizového řízení 
podepsáno elektronicky 

  

  


		2022-08-09T13:19:04+0200


		2022-08-11T11:28:45+0200




